
Szécsény Város Önkormányzata 
3170 Szécsény, Rákóczi út 84.

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének
13/2016.(IX.06.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló
2/2016.(III.10.) önkormányzati rendelet módosításáról

Szécsény  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben kapott felhatalmazás alapján, és a
32.  cikk  (1)  bekezdés  f)  pontjában  megfogalmazott,  valamint  a  helyi  önkormányzatok  és
szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat-
és  hatásköreiről  szóló  1991.  évi  XX.  törvény  138.  §  (1)  bekezdésének  b)  pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
Szécsény  Város  Önkormányzata  2016.  évi  költségvetéséről  szóló  2/2016.(III.10.)
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő
rendelkezés lép:

„(1)  A  képviselő-testület  az  önkormányzat  2016.  évi  költségvetését  1.103.619  E  Ft
költségvetési bevétellel,  1.317.664 E Ft költségvetési kiadással, 214.045 E Ft költségvetési
egyenleggel állapítja meg.

a) A működési célú bevételek összege finanszírozás nélkül 950 202 E Ft
b) A működési célú kiadások összege finanszírozás nélkül 928 442 E Ft
c) A működési költségvetés egyenlege 21 760 E Ft
d) A felhalmozási célú bevételek összege finanszírozás nélkül 103 417 E Ft
e) A felhalmozási célú kiadások összege finanszírozás nélkül 339 222 E Ft
f) A felhalmozási költségvetés egyenlege -235 805 E Ft
g) Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevétel 49 545 E Ft
h) Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevétel 4 500 E Ft
i) Belső finanszírozás összesen 54 045 E Ft
j) Működési célú finanszírozási bevételek 50 000 E Ft
k) Működési célú finanszírozási kiadások 50 000 E Ft
l) Működési célú finanszírozás egyenlege 0 E Ft
m) Fejlesztési célú finanszírozási bevételek 160 000 E Ft
n) Fejlesztési célú finanszírozási kiadások 0 E Ft
o) Fejlesztési célú finanszírozás egyenlege 160 000 E Ft
p) Külső finanszírozás összesen 160 000 E Ft
q) Bevételek összesen 1 103 619 E Ft
r) Kiadások összesen 1 317 664 E Ft
s) Finanszírozás összesen 214 045 E Ft

2. §
A Rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:



„(1) A képviselő-testület a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetését
150.602 E  Ft  bevétellel,  150.602 E Ft  kiadással,  az  alábbi  kiemelt  előirányzatok  szerinti
részletezésben hagyja jóvá:

a) Személyi juttatások 78 310 E Ft
b) Munkáltatót terhelő járulék 20 897 E Ft
c) Dologi kiadások 48 338 E Ft
d) Ellátottak juttatásai 9 E Ft
e) Felhalmozási kiadások 3 048 E Ft
f) Kiadások összesen: 150 602 E Ft
g) Saját bevétel 9 281 E Ft
h) Intézményfinanszírozás 141 321 E Ft
i) Bevételek összesen: 150 602 E Ft

3. §
(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.
(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.
(4) A Rendelet 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.
(5) A Rendelet 7. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) A Rendelet 8. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.
(7) A Rendelet 13. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

(8) A Rendelet 15. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.

4. §
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Szécsény, 2016. szeptember 5.

Stayer László
polgármester

Dr. Bagó József
jegyző

Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került.
Szécsény, 2016. szeptember 6.

Dr. Bagó József
jegyző


